项目代码：2012-120118-89-01-533349                                  津静审经〔2024〕10号
关于静海90MW风电项目送出线路工程项目环境影响报告表的批复

天津阳成新能源有限公司：

你公司报来《关于报批静海90MW风电项目送出线路工程项目环境影响报告表的请示》及中环科力（北京）环境科技发展中心《静海90MW风电项目送出线路工程项目环境影响报告表》收悉。经研究，现批复如下：
一、你公司静海90MW风电项目送出线路工程项目，选址于天津市静海区沿庄镇。项目总投资1144万元，主要建设内容为：新建5.621公里送出线路，采用单回路线路，电压为110kV，全线采用架空线缆；新建21基杆塔，其中直线塔11基，耐张塔10基。

    项目符合国家产业政策、地区总体规划。2024年7月22日至7月26日，我局将该项目环境影响报告表全本在天津市静海区政府网站上进行了受理公示，根据群众反馈意见及环境影响报告表的结论，在确保报告表中提出的各项环保措施落实的前提下，我局同意你公司按照报告表中所列建设项目的性质、规模、地点、采取的环境保护措施进行项目建设。

二、项目建设过程中应对照环境影响报告表认真落实各项环保措施，并重点做好以下工作：

1.认真落实施工期各项环境污染防治措施，做好施工期间的污染防治工作，按照《天津市大气污染防治条例》《天津市重污染天气应急预案》《关于印发天津市持续深入打好污染防治攻坚战2024年工作计划的通知》《天津市人民政府办公厅关于印发天津市持续深入打好污染防治攻坚战三年行动方案的通知》要求，加强施工周边扬尘污染治理，减轻对周边环境的不利影响。

2.认真落实报告表中提出的噪声污染防治措施，确保施工噪声不会对周边敏感目标造成显著影响。

3.加强环境风险管理工作，及时制定施工期环境风险应急预案，严格落实事故防范、减缓措施，杜绝环境污染事故的发生。

4.落实各项生态保护和污染防治措施，尽量减少土地占用和对植被的破坏，加强临时拦挡、临时排水等措施，做好项目水土流失防治工作。

三、项目建设应严格执行环保设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产的三同时管理制度。项目竣工后，你公司应当按照国务院环境保护行政主管部门规定的标准和程序，对配套建设的环境保护设施进行验收，经验收合格，方可投入使用。

四、企业应按照国家环境保护相关法律法规以及排污许可证申请与核发技术规范要求申请排污许可证，不得无证排污或不按证排污。

五、本项目应执行以下环境标准：

1.《环境空气质量标准》GB3095-2012（二级）；

2.《声环境质量标准》GB3096-2008（1类）；

3.《建筑施工场界环境噪声排放标准》GB12523-2011；

4.《工业企业厂界环境噪声排放标准》GB12348-2008（1类）；

5.《电磁环境控制限值》GB8702-2014；

6.《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》GB18590-2020。

2024年8月7日